
2023年2月吉日

取引先各位

敬具

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

やや混雑 ー

5 6 7 8 9 10 11

ー やや混雑 やや混雑

12 13 14 15 16 17 18

ー 混雑 混雑 ー

19 20 21 22 23 24 25

ー 非常に混雑 祝日 非常に混雑 混雑 ー

26 27 28 29 30 31

ー 非常に混雑 混雑 ー

旭産業株式会社

埼玉県戸田市新曽南4-1-5

TEL:048-447-4211　FAX：048-447-4212

出荷日混雑予想日のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。

　早速ではございますが、ご注文の混雑が予想される出荷日をご案内いたします。

ご注文が混雑した場合、出荷制限や残荷発生による発送・配達の遅延により、ご迷惑を

お掛けしてしまう恐れがございます。下記混雑予想カレンダーを参考にしていただき、

お日にちに余裕を持ってご注文くださいますようお願い申し上げます。ご多忙中、大変

恐縮ではございますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

2023年3月　出荷日混雑予想カレンダー

※本カレンダーは例年の傾向から混雑を予想したものになりますので、

　ご参考程度にご利用いただければと存じます。

※急を要するご注文、ご要望につきましては、下記または担当営業まで

　お問合せいただければ幸いです。

旭産業株式会社　本社　TEL：048-447-4211


